[aWKa 3aknaaHasg M8

KpoHWTEWUH NeBbin

YUNDAT CRETA

[[alKa 3aknagHaga M10

Aptukyn:Cransb 111.2362.1 3awuTa peayKTopa i
AntoMuHuMU 333.2362.1 3alWnUTa peayKTopa

NMpueog}: 4WD
Foa BbinyckKka: 2016-
O6beM aBurartenda: 1,6; 2,0
Tun KIM: AKTIT
1, BORAT MEB8XZ20 inninsinninninnin: inimmnssmnsins 4 .
2.BoNT MB8XO0. ...t e i e 2 LT, KPOHLUTENH NPaBbIX
3.60NT M10OX60... ..o ens 2 WT.
4 A MBS Bins snsnninsninninnisnin: iss emsumsnmss 4 LT, BonT M10x60 305562488)(90
S5.HaMBa 10. .. i ii it 2 WT. LLaiba 10
6.[aMka 3aknagHaa M8.................... 2 L. S
7.Talika 3aknaaHas M10................., 2 WT. ot scram o LD m";gﬁa 8"
S.KPOHWTEUH JIEBbBIM..ovvieriininrennrnnns 1 L.
O.KPOHLWTEUH MPaABbIM..viiiiriiinnnnen. 1 LT,

ok  OnameTp pesbobi M6 M8 M10 M12

| MOMEeHTbI 3aTaXKu 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hwm 81.0Hm

1.YCTaHOBUTb FaWKM 3aKnaaHble M8 Hap OTBEpCTUSAMU B
3agHeM noagpaMHUKe U 3aKpenuTb K HUM KPOHLWTEWUHbI NeBbIA
n npasbl 6ontamMu M8x90. He 3aTdArmBarTs.

2.3aKpennuTb NnepeaHlO YacTb 3allUTbl K YCTAHOBNEHHbIM
KpoHWwWTenHaM 6bontamMm M8x20.

3.3aKpenunTb 3a4HIOK 4YacTb 3alWUThl K 3a4HEMY NOAPAaMHUKY

bontamMmnm M10x60 M ramkaMu 3aknaagHsiMn M10.
4.3aT4AHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHNA].

cnonb3oBaHUe MHEBMOMNHCTPYMEHTA 3adllpeLLEHO.

S RIVAL

WWW.RIVALAUTO.COM




